
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

 

 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

SERVIZIO DI VIGILANZA E SALVAMENTO SPIAGGE LIBERE DEL COMUNE DI CESENATICO 
STAGIONE BALNEARE ESTIVA ANNO 2018 

CIG N. 743454087C 
 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – 
c.f. 03938490400. 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 .lett b) del D. Lgs 50/2016. 
 
Natura : servizio di salvamento. 
 
CPV: 75252000-7 Codice NUTS: ITD58. 
 
Descrizione dell’appalto: il servizio ha per oggetto lo svolgimento di vigilanza in mare, sorveglianza e 
salvataggio dei bagnanti nei tratti di spiaggia libera cadenti nel territorio Comunale di Cesenatico, 
secondo le condizioni stabilite nel capitolato e suoi allegati e nel pieno rispetto delle modalità e delle 
prescrizioni contenute nell’Ordinanza balneare della Regione Emilia Romagna per l’anno 2018, nelle 
Ordinanze della Capitaneria di Porto e del Comune di Cesenatico. Importo a base di gara Euro 
75.712,65 (iva esclusa) di cui Euro 75.412,65 importo soggetto a ribasso e di Euro 300,00 oneri per la 
sicurezza. 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 23/04/2018 
 
Data di stipula contrattuale: 01/06/2018 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa individuata mediante rapporto 
qualità prezzo ex art. 95 comma 3 D. Lgs 50/2016 
 



 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

Numero di offerte ricevute: 1 
 
Operatori invitati:  

Denominazione  PIVA  indirizzo  Cap  citta  Prov.  Email Pec  Telefono 

COOPERATIVA STABILIMENTI BALNEARI CESENATICO  00775050404  VIALE NEGRELLI 1  47042  CESENATICO  FC  COOPERATIVABAGNINI@PEC.IT  054783261 

COOPERATIVA OPERATORI DI SPIAGGIA DI RIMINI S. AR.L.  00184100402  VIA A. FOGAZZARO, 97  47924  RIMINI  RN  coopbagninirimini@legalmail.it  0541382240 

LIGURIA SERVIZI SCARL  01689640090  CORSO VITTORIO VENETO 23/1  17100  SAVONA  SV  liguriaservizicoopsoc@pec.it  19.828.600 

LA COMPAGNIA DEL MARE S.R.L.S.  02049220680  Via F. Fellini, 2  65010  Spoltore  PE  lacompagniadelmare@pec.it  0854174326 

Cooperativa spiagge Ravenna Soc. coop.  02399110390  Piazza Bernini 7  48124  Ravenna  RA  coopspiaggeravenna@pecconfesercentira.it  0544292711 

 

Operatori offerenti:  
Denominazione  PIVA  indirizzo  Cap  citta  Prov.  Email Pec  Telefono 

COOPERATIVA STABILIMENTI BALNEARI CESENATICO  00775050404  VIALE NEGRELLI 1  47042  CESENATICO  FC  COOPERATIVABAGNINI@PEC.IT  054783261 

 

Aggiudicataria:  
Denominazione  PIVA  indirizzo  Cap  citta  Prov.  Email Pec  Telefono 

COOPERATIVA STABILIMENTI BALNEARI CESENATICO  00775050404  VIALE NEGRELLI 1  47042  CESENATICO  FC  COOPERATIVABAGNINI@PEC.IT  054783261 

 
Importo complessivo dei servizi: Euro 75.561,82 (Iva esclusa). 
 
Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Direttore Tecnico Ing. Guidi Debora telefono 
0547672083 fax 0547679479 email: d.guidi@cesenaticoservizi.it 
 
 

Il Direttore Tecnico 
Ing. Guidi Debora 

 


